令和7年第2回茅ヶ崎市議会定例会付託表	
都市経済常任委員会	議案第45号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第2号)所管部分 議案第46号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第3号)所管部分 議案第47号 令和7年度茅ヶ崎市公共下水道事業会計補正予算(第1号) 議案第48号 茅ヶ崎市附属機関設置条例の一部を改正する条例 議案第52号 茅ヶ崎市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正 する条例 議案第58号 市道路線の廃止について 議案第59号の2 市道路線の認定について 議案第59号の3 市道路線の認定について 議案第59号の4 市道路線の認定について
文化教育常任委員会	議案第45号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第2号)所管部分 議案第46号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第3号)所管部分 議案第49号 茅ヶ崎市附属機関設置条例及び茅ヶ崎市特別職の職員で非常勤のものの報酬 及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例
環境厚生常任委員会	議案第45号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第2号)所管部分 議案第46号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第3号)所管部分 議案第51号 茅ヶ崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例
総務常任委員会	議案第45号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第2号)所管部分 議案第46号 令和7年度茅ヶ崎市一般会計補正予算(第3号)所管部分 議案第50号 茅ヶ崎市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例 議案第55号 工事請負契約の締結について 議案第56号 工事請負契約の締結について 議案第57号 動産の取得について

<sup>\*</sup>議案第45号及び議案第46号の所管部分は、別紙付託明細のとおりです。 \*議案第45号、議案第55号及び議案第56号は先議案件となる予定です。